群馬大学工業会厚木支部 会員各位 殿

２０２４年４月１４日

群馬大学工業会

厚木支部長 石﨑 一嘉

２０２４年度 群馬大学工業会 厚木支部総会のご案内

拝啓

能登半島地震という未曽有の災害が本年の幕開けとなってしまいました。そして不順な天候の中にも桜咲く春

を迎え、更に初夏へと変わり行く今日この頃ですが、皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。また、

平素より群馬大学工業会厚木支部の活動にご協力いただき感謝申し上げます。

 本年は厚木支部発足２５年となります。厚木支部総会を下記の内容で開催致したく御案内申し上げます。

 総会終了後には、群馬大学 大学院理工学府 佐藤和好准教授をお迎えして“ナノ粒子の精密合成プロセス

の開発とセラミックデバイスの高性能化への取り組み”と題してご講演いただきます。先生は、今脚光を浴び

ている「ファインセラミックス」の原料粒子の合成プロセス高度化を目指した独自のプロセス開発研究をされて

おり、環境問題に強い関心を持っておられたことから、開発した粒子やプロセスを燃料電池等へ応用展開してお

られます。講演では、これらの取り組みについてご紹介いただきます。是非、この機会にご講演をお聞きいただ

きたいと思います。

また、総会後は会員相互の親睦の場として懇親会を予定しております。初参加の方も気兼ねなく出席いただけ

れば幸いです。心からお待ちしています。

敬具

－ 記 －

（１） 総会日時：２０２４年５月２５日(土) １４：００～１６：５０ (受付１３:３０より)

（２） 開催場所：厚木市中町 2-12-15 アミューあつぎ(下図の①)5Ｆ ルーム５０４（℡ 046-225-2510）

（３） スケジュール:

（ （

（（４）出欠返信：同封の返信ハガキにて 5 月 10日(金)迄に投函願います。

（５）同封書類：総会案内、厚木通信、返信ハガキ､支部会費振込用紙

【お願い】2024度厚木支部年会費（1口 1,000円、2口以上）の

納付を御願い出来れば幸いです。方法は ①同封の郵便局振込用紙

②総会会場受付にて、のいずれでも結構です。
支部連絡先 携帯：050-3576-8776 Tel/Fax：046-247-2029

E メ－ル：ishizakijp08@yahoo.co.jp（石﨑）

総会

14:00-

15:00

① ２０２３年度活動報告／決算報告／会計監査報告

② ２０２４年度活動方針／予算／役員 (案）

------------- 休憩 15分 （講演準備） -------------

講演会

15:15-

16:30

“ナノ粒子の精密合成プロセスの開発と

           セラミックデバイスの高性能化への取り組み”

    講師：群馬大学 大学院理工学府 佐藤和好 准教授

16：30-

 16：50

-------------- 記念写真撮影・会場片付け -----------

懇親会

17:00 -

   19:00

懇親会場：豊洲市場「さかな酒場・魚星」

（℡ 046-297-7721） 会費￥４０００

トキワヤ第 3ビル 2F本厚木北口店

厚木市中町 2-4-2 トキワヤ第 3ビル 2F（下図の②）

②

①

mailto:ishizakijp08@yahoo.co.jp（ishizaki